Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 10:10
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-szlifierka-tasmowa-36v-sb3608daw4z-76x533mm-p-77737.html
Szlifierka taśmowa 36V 76x533mm
SB3608DA W4Z Hikoki
Cena brutto 966,04 zł
Cena netto 785,40 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta SB3608DAW4Z
Kod EAN 4966376408696
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Szlifierka taśmowa 36V 76x533mm SB3608DA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie SB3608DA W4Z Hikoki:
Szlifierka taśmowa 36V 76x533mm SB3608DA W4Z Hikoki to wysokiej jakości narzędzie dedykowane do szlifowania
wszelkiego rodzaju materiałów. Dzięki zastosowaniu mocnego silnika o mocy 1000 W narzędzie to jest w stanie zapewnić
wydajność porównywalną z elektrycznymi szlifierkami sieciowymi.
Bezstopniowa regulacja prędkości obrotowej zapewnia możliwość wyboru odpowiedniej prędkości taśmy do danego materiału,
co pozwala osiągnąć najlepszy efekt szlifowania. Ponadto, szlifierka posiada najdłuższy czas pracy w swojej klasie, dzięki
czemu nie musimy martwić się o przerwy spowodowane wyczerpaniem akumulatora. Połączenie z zasilaczem AC/DC HiKOKI
pozwala na nieograniczony czas pracy.
Unikalna konstrukcja szlifierki umożliwia szlifowanie w pobliżu ścian bokiem oraz przodem, co jest szczególnie przydatne w
trudno dostępnych miejscach. Wymiana i regulacja taśmy odbywa się bez użycia narzędzi, co pozwala na szybką i wygodną
zmianę papieru ściernego.
Szlifierka taśmowa 36V 76x533mm SB3608DA W4Z Hikoki jest również wyposażona w wygodny przycisk blokady włącznika,
który pozwala na pracę ciągłą bez potrzeby przytrzymywania przycisku. Jest to bardzo przydatna funkcja, gdy potrzebujemy
wykonać długotrwałą pracę.
Wszystkie te cechy sprawiają, że ta szlifierka jest niezastąpionym narzędziem dla profesjonalistów i majsterkowiczów, którzy
cenią sobie wygodę, wydajność i trwałość. Solidna konstrukcja i wysoka jakość wykonania gwarantują niezawodność i
długotrwałe użytkowanie.
Dane techniczne SB3608DA W4Z Hikoki:
Numer artykułu SB3608DAW4Z
EAN 4 966 376 408 696
Napięcie akumulatora 36 V
Długość taśmy szlifierskiej 533 mm
Szerokość taśmy szlifierskiej 76 mm
Ciężar (bez akumulatora) 3,40 kg
wygenerowano w programie shopGold
Ciężar (z akumulatorem) 4,10 kg
Długość narzędzia 325 mm
Szerokość narzędzia 150 mm
Wysokość narzędzia 199 mm
W zestawie SB3608DA W4Z Hikoki:
Taśma szlifierska (WA80)
Worek na pył
Kolanko
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold